
 
OLMED sp. z o.o. sp. k.

ul. Jagienki 32, Łódź
42 640 50 34

 
 

Head&Shoulders Anti Hair Fall Kofeinowy szampon
przeciwłupieżowy, 400ml
 

Cena: 18,44 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 400ml

Producent ADEKS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisHead&Shoulders Anti Hair Fall Kofeinowy szampon przeciwłupieżowy, 400ml  

Pożegnaj się z łupieżem, sięgając po przeciwłupieżowy szampon do włosów Head & Shoulders Anti Hair Fall z kofeiną, który zapobiega
wypadaniu włosów (dotyczy wypadania związanego z ich łamliwością). Jego formuła Microbiome Balance pomaga zwalczać
podstawową przyczynę łupieżu, przeciwdziałając łuszczeniu się, swędzeniu i przesuszeniu skóry głowy oraz zapewniając
natychmiastowe uczucie odświeżenia i dokładnego oczyszczenia, a także do 100% ochrony przed łupieżem (dotyczy widocznych oznak
łupieżu, przy regularnym stosowaniu). To szampon o zrównoważonym pH oraz formule wzbogaconej witaminami i przeciwutleniaczami,
przeznaczony do codziennego stosowania. Ten testowany dermatologicznie produkt ma skuteczność potwierdzoną klinicznie, a
jednocześnie jest na tyle łagodny, że może być używany codziennie. Butelka została wykonana w 40% z plastiku pochodzącego z
recyklingu (z wyjątkiem nakrętki, barwników i dodatków) i nadaje się do ponownego przetworzenia (z wyjątkiem nakrętki i w zależności
od zakładu recyklingu). Stosowanie szamponu z odżywką Head & Shoulders zwiększa ochronę przeciwłupieżową skóry głowy oraz
pozwala uzyskać miękkie i piękne włosy bez łupieżu (dotyczy widocznych oznak łupieżu, przy regularnym stosowaniu).

szampon przeciwłupieżowy, który usuwa do 100% łupieżu (dotyczy widocznych oznak łupieżu, przy regularnym stosowaniu) stosowany
regularnie, zapobiega widocznym oznakom łupieżu formuła Microbiome Balance pomaga zwalczać podstawową przyczynę łupieżu,
utrzymując zrównoważony mikrobiom skóry głowy szampon o formule przetestowanej dermatologicznie, zrównoważonym pH oraz
działaniu potwierdzonym klinicznie idealny szampon do codziennego stosowania dla kobiet i mężczyzn o każdym rodzaju włosów 
Sposób użycia

Nałóż na wilgotne włosy, masuj do uzyskania piany, dokładnie umyj skalp, a następnie spłucz. 

Składniki

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Xylenesulfonate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Citrate, Parfum, Citric Acid, Cocamide MEA,
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Glycol Distearate, Piroctone Olamine, Sodium Chloride, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Dimethiconol, Menthol, Sodium
Benzoate, Dimethicone, Sodium Salicylate, Tetrasodium EDTA, Caffeine, TEA-odecylbenzenesulfonate, Sodium Hydroxide, Glycerin,
Limonene, Trideceth-10, Linalool, Niacinamide, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Acetic Acid, CI 19140, Benzyl Alcohol, Triethylene Glycol,
Propylene Glycol, CI 42090
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